16-02-2024 17:16:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O imóvel em questão está tomado por mato alto e sujeira, o que vem causado diversos problemas os
moradores próximos, com o surgimento de aranhas, caramujos e outros, além de favorecer o surgimento do mosquito
Aedes aegypti.

 solicitação para que sejam tomadas as providências para o combate a insetos, moluscos e outros animais
peçonhentos no terreno localizado na Rua Joaquim Vieira Sobrinho, ao lado do número 125 no bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2019

RUA JOAQUIM VIEIRA SOBRINHO, AO LADO DO NUMERO 125, VIGILATO PEREIRA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 16314/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total